SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA

EDITAL Nº 16, DE 06 DE MAIO DE 2016

O Diretor do Centro de Ciências e Tecnologia – CCT, da Universidade Federal de Campina

Grande, no uso de suas atribuições, torna público aos interessados o resultado final do concurso

público de provas e títulos destinado a selecionar candidatos para o provimento de uma (01)

vaga, na carreira do Magistério Superior, pertencente ao quadro de Pessoal desta Universidade,

com carga horária de 40 horas semanais, em regime de trabalho de Dedicação Exclusiva, para a

área de Física Geral da Unidade Acadêmica de Física, Processo n° 23096.033449/15-21,

conforme disposições contidas no Edital nº 20/2015, publicado no D.O.U. Nº 243, seção 3,

página 63 a 66, no dia 21 de dezembro de 2015, com retificação publicada no D.O.U. Nº 61,

seção 3, página 51, no dia 31 de março de 2016.

CANDIDATO SITUAÇÃO FINAL

BERTÚLIO DE LIMA BERNARDO

(CPF n° 059.405.314-58)

APROVADO E

CLASSIFICADO

THIAGO DE ARAÚJO SOBRAL SILVA

(CPF n° 055.747.254-79)
APROVADO

MARCONE ISIDORIO DE SENA JUNIOR

(CPF n° 041.147.074-41)
APROVADO

Ricardo Cabral de Vasconcelos

Diretor do CCT